ESTADO DE MATO GROSSO
            PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
            SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

 Guiratinga

Av. Rotary Internacional, 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail:

Portaria Nº 001/2018

De 16 de Janeiro de 2018

 “Fábio Trindade Guimarães, Secretário Municipal de

Saúde de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais conferidas por lei”

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o servidor estatutário - Sr. Admilson Silva Correia, portador do CPF

son nº 567.953.511-49, para o cargo de Tesoureiro do Fundo Municipal de Saúde.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

 Guiratinga, 16 de Janeiro de 2018

Fábio Trindade Guimarães
Secretário Municipal de Saúde